
ZARZĄDZENIE NR 50/2015

WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 9 czerwca 2015 r.

w sprawie nadania upoważnienia do pełnienia roli Administratora Bezpieczeństwa Informacji

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

 § 1.
Powierza  się  Panu  Romanowi  Borowskiemu  obowiązek  pełnienia  roli  Administratora 
Bezpieczeństwa  Informacji  oraz  przetwarzania  danych  Administratora  Danych  Osobowych  – 
Urzędu Gminy Smołdzino.  Zakres czynności  niniejszego stanowiska obejmuje  pełnomocnictwo 
stanowiące załącznik do zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 9 czerwca 2015 
roku.


